

Tandlægerne Birketorvet ApS
Birketorvet 15, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 17 01 94 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2019.

Niels Prip
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægerne Birketorvet ApS
Birketorvet 15
7200 Grindsted

CVR-nr.: 17 01 94 30
Stiftet: 17. maj 1993
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
26. regnskabsår

Direktion

Niels Prip

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Tandlæge NP Holding ApS
Birketorvet 15, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tandlægepraksis. Herudover har selskabet foretaget investeringer i børsnoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.259.708 kr. mod 14.630.304 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 726.824 kr. mod 59.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	15.259.708	14.630.304
1 Personaleomkostninger	-13.865.486	-13.433.625
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-406.106	-381.546
Resultat før finansielle poster	988.116	815.133
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.000	41.000
Andre finansielle indtægter	16.771	16.690
Øvrige finansielle omkostninger	-150.083	-797.677
Resultat før skat	903.804	75.146
Skat af årets resultat	-176.980	-15.738
Årets resultat	726.824	59.408
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	726.000	58.000
Overføres til overført resultat	824	1.408
Disponeret i alt	726.824	59.408

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.948.821	1.645.136
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.948.821</u>	<u>1.645.136</u>
	Aktier	838.140	988.223
	Depositum	375.000	375.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.213.140</u>	<u>1.363.223</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.161.961</u>	<u>3.008.359</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	26.700	26.700
	Varebeholdninger i alt	<u>26.700</u>	<u>26.700</u>
	Tilgodehavende honorar	1.037.164	1.066.643
2	Igangværende arbejder	350.000	166.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.807.850	725.948
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10.262
	Andre tilgodehavender	158.093	230.981
	Periodeafgrænsningsposter	73.912	66.514
	Tilgodehavender i alt	<u>3.427.019</u>	<u>2.266.348</u>
	Likvide beholdninger	130.024	637.926
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.583.743</u>	<u>2.930.974</u>
	Aktiver i alt	<u>6.745.704</u>	<u>5.939.333</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.689.754	3.688.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>726.000</u>	<u>58.000</u>
Egenkapital i alt		<u>4.915.754</u>	<u>4.246.930</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>89.000</u>	<u>77.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>89.000</u>	<u>77.000</u>
Gældsforpligtelser			
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		114.980	0
Anden gæld		<u>1.625.970</u>	<u>1.615.403</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.740.950</u>	<u>1.615.403</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.740.950</u>	<u>1.615.403</u>
Passiver i alt		<u>6.745.704</u>	<u>5.939.333</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.522.648	11.211.141
Pensioner	1.361.336	1.173.797
Andre omkostninger til social sikring	142.463	132.163
Personaleomkostninger i øvrigt	839.039	916.524
	<u>13.865.486</u>	<u>13.433.625</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>
2. Igangværende arbejder		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>350.000</u>	<u>166.000</u>
Igangværende arbejder , netto	<u>350.000</u>	<u>166.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet afgivet sikkerhed i beholdning af børnoterede aktier 713 t.kr., samt deponeret ejerpantebreve på i alt 1.900 t.kr. med pant i selskabets driftsinventar, materiel, goodwill og lejerettigheder.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge NP Holding ApS, CVR-nr. 28 12 64 33 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.